
2018 年 7 月 16 日 

 

お 客 様 各 位 

埼玉県鶴ヶ島市脚折 1646 番 

株 式 会 社  ベ  ル  ク 

 

「くらしにベルク ストレートオレンジジュース 100％」の 

お詫びと商品回収について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社店舗にて販売いたしました「くらしにベルク ストレートオレンジジュース 100％」

の一部商品におきまして、キャップとボトルの間の部分に黒い付着物が確認されました。 

 現段階において、詳細を確認中でございますが、万全を期して早急に該当商品の回収および販

売を休止させていただきます。 

該当商品をご購入のお客様におかれましては、商品回収ならびにご返金をさせていただきます

ので最寄りのベルク店舗サービスカウンターまでお持ち下さいますようお願い申し上げます。 

お客様には、ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

今後は、商品管理を徹底・強化し、再発防止に努める所存でございますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■該当商品 くらしにベルク ストレートオレンジジュース 100％ 750ｍｌ 

■商品画像 

 

 

 

 

 

 

 

くらしにベルク ストレートオレンジジュース 100％ 750ｍｌ  

JAN ｺｰﾄﾞ「4562309742198」  

以上 

 

＜この件に関するお問い合わせ先＞ 

㈱ベ ル ク 総務部 お客さまサービス課  TEL 0120－299－332 

（受付時間 9：00～18：00） 


